PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2012

                                                  № 2953

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации
города Мурманска от 15.07.2011 № 1267 «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам реализации Федерального закона
от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и разработке мер по развитию продовольственного рынка города Мурманска»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Мурманска от 15.07.2011 № 1267 «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и разработке мер по развитию продовольственного рынка города Мурманска» следующие изменения:

         1.1. Исключить   из   состава     межведомственной     рабочей    группы   Карандей О.С.

         1.2. Включить в состав межведомственной рабочей группы Головину В.Л. – ведущего специалиста отдела развития предпринимательства и потребительского рынка комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска – секретарем межведомственной рабочей группы.
         1.3. Дополнить приложение абзацами следующего содержания:

 «Определить, что при невозможности участия в работе членов межведомственной рабочей группы производится замена:

 Головиной    -    Шейко           -        специалистом 1 категории

           Виктории           Ксенией                  отдела развития предпринимательства

           Леонидовны      Владимировной      и потребительского рынка комитета

           по экономическому развитию

 администрации города Мурманска».
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев